

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 12/2018 - ITAPEJARA D'OESTE-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0011	Fralda descartável infantil, tamanho (M)	UND	200,00	0,3200	64,0000
14-06-0027	Equipo exclusivo administracao para nutrição en	UND	285,00	0,7900	225,1500
14-06-0041	Fralda descartável infantil, Tamanho Extra Granc	UND	399,00	0,3960	158,0000
14-06-0053	Sonda nasoenteral p/ alimentação enteral adulto	UND	2,00	9,1050	18,2100
14-06-0085	Abaixa língua, pacote c/100 unidades	PCT	100,00	2,2900	229,0000
14-06-0092	Agulha desc.13mmx4,5 cm, c/ bisel trifacetado,c	UND	2.000,00	0,0520	104,0000
14-06-0096	Agulha desc.25mm x 8cm bisel trifacetado, cânu	UND	3.000,00	0,0540	162,0000
14-06-0098	Agulha desc.40mm x 12cm, c/ bisel trifacetado, r	UND	4.000,00	0,0560	224,0000
14-06-0114	Alcool etilico 70% . Frasco de 1.000 ml	UND	60,00	3,8900	233,4000
14-06-0126	Algodão hidrófilo branco-rolô com 500 gr.	RL	32,00	9,1600	293,1200
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,4370	157,3212
14-06-0148	Atadura de crepom medindo 06cmx4,5m, esticar	UND	300,00	0,2870	86,1012
14-06-0149	Atadura de crepom medindo 08cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,3690	132,8394
14-06-0150	Atadura de crepom medindo 15cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,5800	208,8000
14-06-0151	Atadura de crepom medindo 20cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,7500	270,0000
14-06-0153	Atadura de crepom medindo 30cmx4,5m, esticar	UND	300,00	1,2300	369,0000
14-06-0168	Frasco para nutrição enteral 500 ml	UND	300,00	0,9190	275,7000
14-06-0173	Avental descartavel de polipropileno, manga lonç	PCT	20,00	10,1800	203,6000
14-06-0244	Clamp Umbilical, estéril, embalagem individual e	UND	20,00	0,3300	6,6000
14-06-0251	Cateter intravenoso periférico de tetflow n.º 18 C	UND	300,00	0,6020	180,6000
14-06-0272	Catgut simples n.º 1, de 75 cm, c/agulha 3/8 -3,	CX	5,00	72,0000	360,0000
14-06-0297	Coletor de urina sist. fechado 2.000 ml, esteril er	UND	100,00	2,1700	217,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	100,00	41,4230	4.142,3000
14-06-0328	Detergente líquido enzimático 4 enzimas 1 Lt	UND	6,00	14,9600	89,7600
14-06-0332	Sonda folley 02 vias nº 8 de látex, estéril, descar	UND	30,00	2,8800	86,4000
14-06-0334	Kit nebulização adulto com coletor e rosca	UND	20,00	4,9538	99,0762
14-06-0335	Kit nebulização infantil com coletor de rosca	UND	20,00	4,9540	99,0800
14-06-0385	Equipo macrogotas c/ pinça rolete, injetor lateral	UND	3.000,00	0,6700	2.010,0000
14-06-0395	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 19	UND	148,00	0,1580	23,3823
14-06-0404	Colchão/Forração Ortopédica D'Água Caixa de C	UND	2,00	117,9500	235,9000
14-06-0463	Fita microporosa para curativos 10 cm x 10m, cc	UND	48,00	7,0690	339,3129
14-06-0492	Fralda Geriátrica, Tamanho (M) - Peso acima de	UND	1.410,00	0,9660	1.362,0600
14-06-0509	Fralda geriátrica, descartável, Tamanho (EG) cin	UND	266,00	1,0500	279,3000
14-06-0520	Luva cirúrgica esteril número 7. Embalagem c/ p	PAR	100,00	0,8200	82,0000
14-06-0521	Luva cirúrgica esteril número 7,5 . Embalagem c	PAR	100,00	0,8400	84,0000
14-06-0530	Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. l	CX	80,00	15,3000	1.224,0000
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. Caç	CX	120,00	15,3000	1.836,0000
14-06-0532	Luva para procedimento em latéx média. Caixa	CX	80,00	15,3000	1.224,0000
14-06-0533	Luva para procedimentos em latex grande. Caixa	CX	60,00	15,3000	918,0000
14-06-0544	Nylon de monofilamento nº 5-0 de 45 /3-8/2,0 cm	CX	6,00	22,5314	135,1886
14-06-0548	Nylon monofilamento n 4-0 de 45/3-8/3,0 cm. Cx	CX	1,00	22,5300	22,5300
14-06-0549	Nylon monofilamento nº 2-0 de 45/3-8/2,0 cm. C	CX	4,00	20,0000	80,0000
14-06-0554	Nylon monofilamento nº 3-0 de 45/3-8/2,5 cm. C	CX	4,00	22,5311	90,1244
14-06-0562	Nylon monofilamento nº 6-0 de 45/3-8/2,0 cm. C	CX	1,00	22,5300	22,5300
14-06-0578	Papel grau cirurgico 15cm x 100m	RL	10,00	52,0000	520,0000
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	50,00	9,0870	454,3500
14-06-0740	Seringa desc. c/ agulha 03 ml. 25 mm. x 7 cm	UND	5.000,00	0,1530	765,0000
14-06-0743	Seringa desc. c/ agulha 20 ml. 25mm x 7cm	UND	5.000,00	0,3810	1.905,0000
14-06-0759	Seringa descartável, capacidade 0,5 ml s/ agulha	UND	5.000,00	0,1180	590,0000
14-06-0765	Seringa descartável, capacidade de 10 ml s/ agu	UND	3.000,00	0,2900	870,0000

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 12/2018 - ITAPEJARA D'OESTE-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0785	Solução de Ringer Lactato 500 ml.	FR/B	100,00	2,4500	245,0000
14-06-0797	Sonda folley 02 vias nº 16 de látex, estéril, desc:	UND	50,00	2,3000	115,0000
14-06-0799	Sonda folley 02 vias nº 20 de látex, estéril, desc:	UND	50,00	2,1400	107,0000
14-06-0819	Sonda uretral n. 10	UND	300,00	0,4930	147,9000
14-06-0820	Sonda uretral n. 12	UND	300,00	0,5090	152,7000
14-06-0830	Soro fisiologico 0,9% 1000 ml	FR	300,00	3,6000	1.080,0000
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	3.500,00	1,7400	6.090,0000
14-06-0832	Soro fisiologico 0,9% 250 ml	FR/B	1.000,00	2,0000	2.000,0000
14-06-0833	Soro fisiologico 0,9% 500 ml	FR	1.000,00	2,3400	2.340,0000
14-06-0922	Infusor multiplo dispositivo 2 vias (Tipo: POLIFIX	UND	2.000,00	0,5240	1.048,0000
14-06-0953	Atadura de crepom medindo 12cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,4680	168,4788
14-06-9914	Agua Oxigenada 10 volume. Frasco de 1.000 ml	FR	12,00	3,3000	39,6000
Total por Centro de Custo :			45.501,00	0,8198	37.301,4149